

PIYASA FİYAT ARAŞTIRMA RAPORU

KARAR ONAYI/İMLA KİMLİĞİ

23 / 2025

Güv.K.K.İği

MUHTELİF BAHÇE MALZEMESİ TEDARİKİ

15.08.2025 tarih ve 934.01.02-309899

Haritası:

Şirket Adı:

/Mal/Hizmetin Adı, Niteliği:

etkilendirilen Görevlilere İlişkin Onay Belgesi

İmza

MAL/HİZMET /YAPIM İŞİ			KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ																			
CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		EKDAL ENTERPRISES LTD.		EL-NAZ TRD.LTD.		ELLİALTI TİCARET LTD.		MEDOR TİC.LTD.		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.		ÖZLEM KARADENİZ TRD.LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		AGRİTECH TRADING LTD.		TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.	
			Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
İK 1 olacaktır. 1 : 16 dişli olacaktır. 2) 2) cm genişliğinde 6 (±1) cm günde olacaktır. rın arası 2 (±0.5) cm olacaktır. p saplı olacaktır. uzunluğu 140-150 cm olacaktır.	15	ADET	315,00	4.725,00	510,00	7.650,00	375,00	5.625,00	480,00	7.200,00	780,00	11.700,00	400,00	6.000,00	550,00	8.250,00	310,00	4.650,00	345,00	5.175,00	340,00	5.100,00
TRMİÇİ (YELPAZE TIRMIK) : 20 dişli olacaktır. Araçları ayarlanabilir olacaktır. p saplı olacaktır. Sep boyu 140- a olacaktır. ma genişliği 40-45 cm olacaktır. ık çelik üzerine galvaniz kaplama elik olacaktır. lanabilir özellikte olacaktır.	13	ADET	375,00	4.875,00	695,00	9.035,00	722,00	9.386,00	450,00	5.850,00	728,00	9.464,00	650,00	8.450,00	750,00	9.750,00	615,00	7.995,00	515,00	6.695,00	615,00	7.995,00
JAMA POMPASI : 16 litre depo hacmi olacaktır. t ayarlanabilir sırt askısı olacaktır. yükümlüye başlığı olacaktır. rtme çubuğu uzunluğu 60 (±5) tır. um uzunluğu 120 cm (±5) tır. i basma kolu yandarı olacaktır.	3	ADET	1.220,00	3.660,00	1.700,00	5.100,00	1.475,00	4.425,00	1.300,00	3.900,00	1.300,00	3.900,00			2.500,00	7.500,00	1.100,00	3.300,00	1.100,00	3.300,00	1.400,00	4.200,00
1A nanın metal aksamı çelik reden imal edilmiş olacaktır. Bu yüklenici tarafından taahhüt acaktır. naizmesi aşış olacaktır. uzunluğu (90-100) cm uzunluğunda tır. gövdeye monteli olacaktır.	15	ADET	485,00	7.275,00	765,00	11.475,00	635,00	9.525,00	650,00	9.750,00	845,00	12.675,00	850,00	12.750,00	950,00	14.250,00	400,00	6.000,00	690,00	10.350,00	708,00	10.620,00

MAL / HİZMET / YAPIM İŞİ			KİŞİ/FİRMALAR VE TEKLİFLERİ																			
CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		EKDAL ENTERPRISES LTD.		EL-NAZ TRD.LTD.		ELLİALTI TİCARET LTD.		MEDOR TİC.LTD.		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.		ÖZLEM KARADENİZ TRD.LTD.		GEFAZ TİCARET LTD.		AGRİTECH TRADING LTD.		TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.	
			Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
K	25	ADET	395,00	9.875,00			582,00	14.550,00					680,00	17.000,00	550,00	13.750,00	500,00	12.500,00			930,00	23.250,00
ın metal aksamı çelik neden imal edilmiş olacaktır. Bu rüklenici tarafından taahhüt ktir. in genişliği en az 23 cm olacaktır. in uzunluğu (30 ±3) cm olacaktır. alzemisi ahşap olacaktır. zunluğu (90-100) cm uzunluğunda ur. övdeye monteli olacaktır. anak yeri meteryal olacaktır.																						
ın metal aksamı çelik neden imal edilmiş olacaktır. Bu rüklenici tarafından taahhüt ktir. alzemisi ahşap olacaktır. zunluğu (90-100) cm uzunluğunda ur. övdeye monteli olacaktır. ip olacaktır.	20	ADET	357,00	7.140,00	765,00	15.300,00	294,00	7.960,00	680,00	13.600,00	810,00	16.200,00	680,00	13.600,00	650,00	13.000,00	430,00	8.600,00			550,00	11.000,00
RTUMU ılacak örgütlü ve iplikli olacaktır. trelik top olacaktır. ınlığı 1,5 ± (0,1) mm olacaktır.	1.100	METRE	27,00	29.700,00			115,00	16.500,00	55,00	60.500,00	27,50	30.250,00	48,00	52.800,00	40,00	44.000,00	25,50	28.050,00	24,30	26.730,00	19,00	20.900,00
AKASI uzunluğu en az 180 mm olacaktır. tipi düz/ çit kesme olacaktır. sapı sabit/alüminyum olacaktır. tipi düz/ çit kesme olacaktır.	5	ADET	603,00	3.015,00	1.130,00	5.650,00	480,00	2.400,00	850,00	4.250,00	1.690,00	8.450,00			1.100,00	5.500,00	700,00	3.500,00	640,00	3.200,00		
UDAMA MAKASI opik uzatmalı olacaktır. saplı olacaktır. Sap boyu en az 30 aktır. dalları budamaya uygun olacaktır. r 670-1020 mm olacaktır.	6	ADET	400,00	2.400,00	2.100,00	12.600,00	1.493,00	8.958,00	850,00	5.100,00	2.600,00	15.600,00			1.100,00	6.600,00	700,00	4.200,00	890,00	5.340,00		

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ			KİŞİ/FİRMALAR VE TEKLİFLERİ																					
CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMİNİ DEĞER		EKDAL ENTERPRISES LTD.		EL-NAZ TRD.LTD.		ELLİALTI TİCARET LTD.		MEDOR TİC.LTD.		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.		ÖZLEM KARADENİZ TRD.LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		AGRİTECH TRADING LTD.		TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.			
			Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)		
AMA BİÇKİSİ/TESTERESİ 11 olacaktır. 1 en az 300 mm uzunluğunda tır. 5k testeresi olacaktır. re dış kalınlığı en az 4 mm tır.	5	ADET	315,00	1.575,00				900,00	420,00	2.100,00	780,00	3.900,00	1.850,00	9.250,00	1.900,00	9.500,00	370,00	1.850,00	245,00	1.225,00				
	AMA MAKASI KÜÇÜK 230 mm kesme kapasitesi tır. : ağızlı olacaktır. değiştirilebilir olacak ve yanında ağız bulunacaktır. ınyum saplı olacaktır.	10	ADET	365,00	3.650,00	2.350,00	23.500,00	230,00	2.300,00	450,00	4.500,00					750,00	7.500,00							
		25	KİLO	2.315,00	57.875,00	2.475,00	61.875,00	1.200,00	30.000,00	1.500,00	37.500,00	3.990,00	99.750,00	4.355,00	108.875,00	2.300,00	57.500,00			2.980,00	74.500,00	3.100,00	77.500,00	
		JKA ÇİM TOHUMU ka cinsi çim tohumu olacaktır. zla 1 kg/lık paketlerde olacaktır.	25	KİLO	570,00	14.250,00	395,00	9.875,00	450,00	11.250,00	1.500,00	37.500,00	603,00	15.075,00	795,00	19.875,00					450,00	11.250,00	617,00	15.425,00
			TOPLAM TAHMİNİ DEĞER (TL)			150.015,00	162.060,00	123.779,00	203.750,00	251.339,00	248.600,00	197.100,00	77.345,00	147.765,00	175.990,00									
HİZMET / YAPIM İŞİ KALEM NUMARASI			KALEM MİKTARI		UYGUN GÖRÜLEN FİRMALAR																			
13			1	KALEM	EKDAL ENTERPRISES LTD (MŞ:10032)																			
6, 7, 8, 10, 11, 12			6	KALEM	EL-NAZ TRD.LTD.(M.Ş.:11927)																			
2, 5			2	KALEM	ELLİALTI TİCARET LTD (MŞ:13363)																			
1, 4, 9			3	KALEM	GEPAZ TİCARET LTD (MŞ:3686)																			
3			1	KALEM	AGRİTECH TRADING LTD (MŞ:17725)																			
İZLEMİYEN İM.	0	UYGUN GÖRÜLEN KİM.	13	KALEM	İPTAL OLAN KALEMLER	0	TOP KLM	13	KARAR TOPLAMI		105.935,00													

20

2

TEKLİF DEĞERLENDİRME RAPORU

LE KONUSU :	MUHTELİF BAHÇE MALZEMESİ TEDARİKİ	Karar (Rapor) Nu. ve Tarihi :	225 / 2025	Tarih: 02.09.25
TAHMINİ DEĞER:	150.015,00 TL	KARAR TOPLAMI:	105.935,00 TL	Onay Belgesi Nu :
				15.08.2025 tarih ve 934.01.02-309899
İNCELEME	* Alım konusu malzemeye ait teklif mektubu2025 tarihleri arasında hem internet ortamında (www.mucahit.net) yayınlanmış, hem de ilgili firmalarla ve Yaklaşık Maliyete teklif veren firmalarla iletişime geçilerek teklif mektubunu almaları sağlanmıştır. * Söz konusu alım için 9 firma (Ekdal Enterprises Ltd., El-Naz Trd.Ltd., Ellialtı Ticaret Ltd., Medor Tic.Ltd., Tor Yapı Trading Şti.Ltd., Özlem Karadeniz Trd.Ltd., Gepaz Ticaret Ltd., Agritech Trading Ltd., Taner Öztaş Süleyman İnşaat Ltd.) geçerli teklif vermiştir. * 4 kalem(2, 5, 6, 9) malzeme için verilen teklif Tahmini Değerin ÜSTÜNDE OLMASINA RAĞMEN piyasa rayıç değerini yansıttığından bu kalemlerin alınmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir.			
UÇ VE TEKLİF	* Bu kapsamda, 1 kalem(13.kalem) toplam 9.875,00 TL karşılığında EKDAL ENTERPRISES LTD. firmasından, 6 kalem(6, 7, 8, 10, 11, 12) toplam 60.060,00 TL karşılığında EL-NAZ TRD.LTD. firmasından, 2 kalem(2, 5) toplam 17.850,00 TL karşılığında ELLİALTI TİCARET LTD. firmasından, 3 kalem(1, 4, 9) toplam 14.850,00 TL karşılığında GEPAZ TİCARET LTD. firmasından, 1 kalem(3.kalem) toplam 3.300,00 TL karşılığında AGRITECH TRADING LTD. firmasından, tedarik edilmesi arz ve teklif edilir.			

adı :
: Ecce ÇETİNLER
: As.Me.(2000-1)
: Sat.Al.Koms.Üyesi

Onur DESTEBAK
Müh.Atğm.(2024447-20)
Sat.Al.Koms.Üyesi

Burak GÖKALP
İkm.Yzb.(2014-1)
Sat.Al. Komisyon Başkanı

OLUR

02.09.2025

İlker ERGÜLÜ
Tümgeneral

Güvenlik Kuvvetleri Komutanı